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עת"א 12656/08/16 – אחמד אבו חאמד נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
09 אוגוסט 2016 עת"א 12656-08-16 אבו חאמד(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-

מחלקת האסיר - זימונים ואח'
  

לפני כבוד השופטת מיכל ברנט
אחמד אבו חאמד (אסיר) העותר

נגד
המשיב  שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד רועי לביא

ב"כ המשיב עו"ד קורן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עתירה ובה מלין העותר כנגד החלטת המשיבה שלא להוציאו לחופשה שנקבעה ליום 7.8.16 הגם שהעותר שולב בסבב
חופשות מזה זמן רב.

העותר נדון ל 15 שנות מאסר בגין אינוס בחבורה שלא בהסכמה תוך ניצול מצב מונע התנגדות וגרימת חבלות ובמעשה
סדום בחבורה שלא בהסכמה תוך ניצול מצב מונע התנגדות וגרימת חבלות.

העותר יצא ל 28 חופשות והיה אמור לצאת לחופשה בת 72 שעות ביום 7.8.16.

בעקבות אירוע שהתרחש בכסייפה, מקום אליו יוצא העותר לחופשה, אירוע בו נרצחו שניים, התנגדה משטרת ישראל
להוצאתו של העותר לחופשה.
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הוגש לעיוני מידע מודיעיני ובו הסבר להתנגדות משטרת ישראל.

ב"כ העותר טוען כי אין המדובר בבני משפחתו של העותר, קרי, נפגעי העבירה אינם מבני משפחתו של העותר ולפיכך
לא היה מקום למנוע יציאתו לחופשה.

מתברר כי משטרת ישראל אינה מתנגדת ליציאתו של העותר לחופשה ובלבד שזו תהא מרוחקת ותתקיים מאזור חיפה
צפונה תוך איסור כניסתו של העותר לאזור המשולש ובכתובת אשר תאושר על ידי משטרת ישראל.

העותר מצדו הביע תרעומת על עמדת משטרת ישראל בטענה כי לא מדובר בבני משפחה וכי אין מקום בו יוכל לשהות
במהלך חופשתו בצפון הארץ למעט בבית מלון אלא שלשהייה בבית מלון מתנגדת משטרת ישראל ובצדק.

מדובר במי שביצע עבירות מין בחבורה, עבירות קשות ביותר כלפי שתי קטינות ביחד עם 4 נוספים כאשר השתיים היו
במצב אשר מנע התנגדותן למעשים הקשים.

לאחר ששמעתי את הצדדים ועיינתי בחומר המודיעיני שהוגש הנני מורה למשיב לבחון את הקשרים המשפחתיים בין
העותר לבין נפגעי העבירה בכסייפה וזאת תוך 30 יום מהיום.

העותר יצא לחופשה ובתנאי שהחופשה תהא בצפון הארץ מאזור חיפה וצפונה ולא ייכנס לאזור המשולש.

תנאי החופשה ייקבעו על ידי משטרת ישראל.

ככל שלא תהא מניעה לאחר בדיקת המשיב לאשר חופשתו של העותר בכסייפה, יצא העותר לחופשות בכסייפה. היה
ותוותר המניעה, שמורה לעותר הזכות להגיש עתירה חדשה בנושא זה.

ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ו,
09/08/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת
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